N

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CHAPECO

EDITAL DE CONVOCAGAO N° 110/2024
O Prefeito Municipal de Chapecd, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuigdes legais, faz saber:

Ficam CONVOCADOQOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestdo de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Chapecd, sito a Avenida Getulio Vargas n® 957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCACAO CONCURSO N° 001/2023

CARGO: AUXILIAR DE SERVIGOS EXTERNOS

N° CLASSIFICAGAO N° INSCRICAO NOME

26° 2261 JOSIMAR ANDRE CASSOL

V.

Em caso de ndo comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicagdo deste edital,
este perdera o direito a posse;

A posse, o exercicio e o estagio probatorio, dar-se-a nas condigdes da legislagéo especifica;

Este edital de convocacao entrara em vigor na data de sua publicacao.

Ficam revogadas as disposi¢cdes em contrario.

Municipio de Chapecé (SC), 11 de julho de 2024.

JOAO ) -
Assinado de forma digital por
RODRIGUES:23278 J0AO RODRIGUES:23278951387
Dados: 2024.07.11 15:10:31 -03'00"
951387
JOAO RODRIGUES
Prefeito Municipal

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2023
	CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS
	JOÃO RODRIGUES

		2024-07-11T15:10:31-0300
	JOAO RODRIGUES:23278951387